
Nr. 22305
22 augustus

2013

Besluit van de Minister van Economische Zaken van 16 augustus 2013, 

nr. WJZ / 13130198, houdende wijziging van het Instellingsbesluit 

Nederlands Comité voor Ondernemerschap en Financiering

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Instellingsbesluit Nederlands Comité voor Ondernemerschap en Financiering wordt als volgt 
gewijzigd:

A

In artikel 1, onderdeel a, wordt ‘de Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie’ 
vervangen door: de Minister van Economische Zaken.

B

In artikel 3, eerste lid, wordt de zinsnede ‘ten hoogste twee andere leden’ vervangen door: ten hoogste 
drie andere leden.

C

In artikel 4, derde lid, wordt ‘het Ministerie van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie’ 
vervangen door: het Ministerie van Economische Zaken.

D

Artikel 5 komt te luiden:

Artikel 5 

Met ingang van 1 september 2013 worden tot lid van het Comité benoemd:
a. de heer jhr. drs. D. Laman Trip, te Velp, tevens voorzitter;
b. Hare Majesteit de Koningin;
c. de heer drs. Chr. P. Buijink, te Amsterdam;
d. mevrouw H.M.N. Dura – van Oord, te Den Haag.

E

Artikel 6, tweede lid, komt te luiden: 

2. Aan de leden van het Comité, genoemd in artikel 5, onderdelen c en d, wordt een vaste 
vergoeding per maand toegekend, waarbij de salarisschaal wordt vastgesteld op schaal 16 van 
bijlage B van het Bezoldigingsbesluit burgerlijke rijksambtenaren 1984 en de arbeidsduurfactor 
op 0,046.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 september 2013.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 22305 22 augustus 2013



Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan het Nederlands Comité voor Ondernemerschap en Financiering.

’s-Gravenhage, 16 augustus 2013

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp

2 Staatscourant 2013 nr. 22305 22 augustus 2013


	Besluit van de Minister van Economische Zaken van 16 augustus 2013, nr. WJZ / 13130198, houdende wijziging van het Instellingsbesluit Nederlands Comité voor Ondernemerschap en Financiering
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


